
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/343/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/405/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XLIX/405/10 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie 

określenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dodaje się pkt 6 o treści : 

„Regulamin korzystania z terenu obejmującego działki o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 nad Jeziorem 

Ołów w Rynie”. 

2. Regulamin korzystania z terenu obejmującego działki o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 nad Jeziorem 

Ołów w Rynie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Jarosław Filipek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3481



Załącznik  

do uchwały Nr XLVI/343/18 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z TERENU OBEJMUJĄCEGO DZIAŁKI O NR 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 

NAD JEZIOREM OŁÓW w RYNIE 

 

1. Teren działek o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 - stanowi własność Gminy Ryn. 

2. Administratorem terenu jest Gmina Ryn z siedzibą w Rynie, ul. Ratuszowa 2. 

3. Teren działek o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności 

publicznej przeznaczonym do organizowania imprez kulturalno-sportowo-rekreacyjnych. 

4. Teren działek o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 może być: 

1) wynajmowany odpłatnie, na podstawie odrębnie zawartej umowy, 

2) użyczany nieodpłatnie na imprezy organizowane przez Gminę Ryn, jednostki organizacyjne Gminy Ryn, 

organizacje społeczne i inne grupy nieformalne z terenu Gminy Ryn na podstawie wniosku składanego 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

5. Na terenie działek o nr 388/1, 388/2, 389, 164/3 i 164/8 obowiązuje w czasie imprez bezwzględny zakaz: 

1) niszczenia urządzeń infrastruktury lub wyposażenia, 

2) śmiecenia, niszczenia zieleni, 

3) spożywania napojów alkoholowych, z wyjątkiem imprez oraz terenu należącego do punktów 

gastronomicznych, 

4) używania wulgarnego słownictwa, 

5) wnoszenia przedmiotów lub substancji, które mogą stanowić zagrożenie bezpieczeństwa innych osób, 

6) wnoszenia alkoholu, środków odurzających i innych używek. 

6. Przebywanie dzieci do lat 13 podczas imprez organizowanych na terenie jest dozwolone tylko pod 

nadzorem osoby dorosłej. 

7. Organizator imprezy winien spełnić wszystkie obowiązujące warunki prawne i jest odpowiedzialny 

podczas jej realizacji za bezpieczeństwo, porządek i warunki higieniczne. 

8. Wszyscy uczestnicy imprezy zobowiązani są do przestrzegania przepisów prawa i norm obyczajowych 

zwyczajowo przyjętych. W przypadku zagrożenia należy stosować się do poleceń organizatora, służb 

porządkowych, funkcjonariuszy Policji oraz straży pożarnej. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3481


		2018-07-31T10:02:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




